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ISTRUZIONE 
 

SERVIZIO 

TARIFFA 
anno 2022 (anno 

scolastico 2022-

2023) 

TARIFFA 
anno 2023 (anno 

scolastico 2023-

2024) 

TARIFFA 
anno 2024  

TRASPORTO SCOLASTICO (decorrenza dal primo trimestre di bollettazione dell’anno 2024) 

Iscrizione (una tantum)  
 

 

Isee fino a € 10.000,00 €           15,94 €           15,94 €           16,00 

Isee da € 10.000,01 a € 15.000,00 €           17,95 €           17,95 €           18,00 

Isee da 15.000,01 a € 25.000,00 €          19,16 €          19,16 €          19,20 

Isee oltre 25.000,00 €          21,08 €          21,08 €          21,10 

Tariffa (trimestrale)    

Isee fino a € 10.000,00 €         96,00 €         96,00 €         100,80 

Isee da € 10.000,01 a € 15.000,00 €         105,00 €         105,00 €         110,25 

Isee da 15.000,01 a € 25.000,00 €         138,00 €         138,00 €         144,90 

Isee oltre 25.000,00 €         146,00 €         146,00 €         153,30 

 

 

 

 

SERVIZIO 
TARIFFA 
anno 2023 

TARIFFA 
anno 2024 

PRE E POST SCUOLA  

Pre-scuola (attivabile con almeno 7 iscritti) (quadrimestrale) 

Copertura 100% - 

stimato € 110,44 (salvo 

conguaglio) 

Copertura 100% - 

stimato € 120,00 (salvo 

conguaglio) 

Post-scuola (attivabile con almeno 7 iscritti) (quadrimestrale) 

Copertura 100% - 

stimato € 110,44 (salvo 

conguaglio) 

Copertura 100% - 

stimato € 120,00 (salvo 

conguaglio) 

Pre e post scuola (quadrimestrale) 

Copertura 100% - 

stimato € 220,88 (salvo 

conguaglio) 

Copertura 100% - 

stimato € 240,00 (salvo 

conguaglio) 

 



 

 

CITTÀ DI SEVESO 
Provincia di Monza e della Brianza 

CITTA’ DI SEVESO 

20822 Seveso – V.le Vittorio Veneto, 3/5 – Tel 0362  517.1 – Fax 0362 509.033 – www.comune.seveso.mb.it 

Codice Fiscale 01650780156 – Partita Iva 00720300961 

3

 

SERVIZIO 
TARIFFA 

anno 2024  

TARIFFA 
Anno 2023 

REFEZIONE SCOLASTICA (decorrenza dal 1.1.2024) 

Costo pasto   

Isee fino a € 6.000,00 € 2,00 (*) € 1,90 (*) 

Isee da € 6.000,01 a € 10.000,00 € 3,85(*) € 3,65(*) 

Isee da € 10.000,01 a € 15.000,00 € 4,75 (*) € 4,50 (*) 

Isee da € 15.000,01 a € 25.000,00 € 5,15(*) € 4,90(*) 

Isee oltre 25.000,00 € 5,35 (*) € 5,10 (*) 

NON RESIDENTI € 5,45 € 5,20 

   

 
*(riduzione 10% per ulteriori figli) 

 

 

 

 
 

SERVIZIO 
TARIFFA 
anno 2023 

TARIFFA 
anno 2024 

REFEZIONE SCOLASTICA  

Iscrizione (una tantum) 

Isee fino a € 10.000,00 € 15,94 € 16,00 

Isee da € 10.000,01 a € 15.000,00 € 17,95 € 18,00 

Isee da € 15.000,01 a € 25.000,00 € 19,16 € 19,20 

Isee oltre 25.000,00 o Non residenti € 21,08 € 21,10 


